浙江省医学会文件

浙医会〔2023〕191 号

关于召开 2023 年浙江省医学会胸心外科学
学术会议的通知

各有关医疗卫生单位：

浙江省医学会胸心外科学分会定于 2023 年 12 月 22 日 -24

日在杭州举办“2023 年浙江省医学会胸心外科学学术会议”。

本次会议将围绕心脏大血管外科、普胸外科、体外循环生命支持、

护理及重症监护等相关学科领域的发展前沿进行专题学术研讨。

本次大会特色：(1)“名人讲坛”，邀请胸心外科领域著名专家

学者进行医学相关主题演讲；（2）“名医经验”，邀请省内外

各亚专科领域专家总结经验，介绍临床诊治经验教训，授人以渔；

（3）“指南解读”，针对相关领域的最新指南及临床诊疗规范

展开解读；（4）“培训工坊”，提供了各类心胸外科的操作模

拟器，为广大青年医生提供了学习培训的平台。

期待各位与会专家积极交流、思维碰撞，共同推进我省胸

心外科学术发展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议对象：

1、浙江省医学会胸心外科学分会全体委员、青年委员；

2、成人及小儿胸心外科、重症监护、体外循环领域医技护

人员。

二、会议时间：

时间： 12 月 22 日下午 14 点 -20 点报到，23 日全天会议，

24 日撤离。

地点：杭州宝盛水博园大酒店（萧山区水博路 118 号，中

国水利博物馆边，(0571)83500888）

三、会议经费：

本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址：https://zjxxwk2023.sciconf.cn

1、注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电

子普通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：

请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）

2、取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能

参加会议，可在 2023 年 12 月 15 日前（含）可以取消注册，并

在网站上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办

理完毕。2023 年 12 月 15 日后收到退款申请的，不予退款。

3、住宿预定：朱经理 13777386108，住宿单 / 标间：450

元 / 间；如不预订，现场不保证住宿房间。住宿预订截止日期：

2023 年 12 月 17 日（含）。已预订住宿的代表，现场报到后至

2023 年 11 月 15 日印发 浙江省医学会

酒店前台报名字办理入住并交住宿费。

4、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位

报销。

五、联系人：

滕 鹏 浙江大学医学院附属第一医院 13732214787

蔡艺琳 浙江省医学会学术部     13732264893

    浙江省医学会

    2023 年 11 月 15 日